
KONKURSITEADE

Riigikantselei tippjuhtide kompetentsikeskus kuulutab välja avaliku konkursi järgmisele
ametikohale:

KULTUURIMINISTEERIUMI SPORDI ASEKANTSLER

Spordi asekantsler juhib spordipoliitika kujundamist ja elluviimist, koordineerib strateegiliste
partnerorganisatsioonide kaudu sporditööd ning kujundab spordi rahastamise riiklikku süsteemi. 

Asekantsleri lähiaastate olulisemad väljakutsed on:  

strateegia “Eesti spordipoliitika põhialused aastani 2030” elluviimine;

saavutusspordi edendamine;

liikumisharrastuse tegevuskava elluviimine ja treenerite töötasu tõusu toetamine;

riiklikult tähtsate spordiobjektide rahastamise põhimõtete ja -lahenduste väljatöötamine;

eetilise ning turvalise keskkonna loomine saavutusspordis ja liikumisharrastuses osalejatele. 

 

Kandidaadile esitatavad nõuded:
kõrgharidus, soovitavalt magistrikraad;

vähemalt 5-aastane juhtimise kogemus;

inglise keele oskus vähemalt C1 tasemel;

Kompetentsid vastavalt avaliku teenistuse tippjuhtide kompetentsimudelile

(vt. kompetentsimudel). 

 

Eelistatud on kandidaat, kellel on:
kirg spordivaldkonna süsteemse edendamise vastu;

varasem valdkondlik töökogemus;

strateegilise juhtimise ja kaasamise kogemus, kompromisside saavutamise võimekus; 

hea arusaam avaliku sektori toimimisest ja poliitika kujundamise kogemus.

Avaliku teenistuse tippjuhi teenistustähtaeg on 5 aastat.
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Kandideerimistaotluses palume esitada:
motiveeritud avaldus;

CV;

tunnistuse või diplomi koopia kvalifikatsiooni või hariduse kohta;

kinnitus, et puuduvad asjaolud, mis välistaksid ametnikuna teenistusse võtmise;

essee teemal: "Terve Eesti – liikumisharrastus, saavutussport või spordiobjektid?", essee

pikkus kuni 2 lehekülge

Dokumendid palume esitada hiljemalt 13. veebruaril 2025. a tippjuhtide valikukomisjonile tippjuhi
konkursiveebis aadressil tippjuhid.riigikantselei.ee.

Kontakt:
Lisainfo telefonil 693 5460 (Riigikantselei).
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